Toprağı mümbit olup, buğday, arpa vesâir
hubûbatla, pamuk, kökboya, cehrî, afyon vesâir hâsıl olur. Meraları da güzel olup, koyun, sığır, keçi, tiftik
keçisi vesâir hayvanâtı vardır. A‘şâr bedeli takrîben 8500 ve ağnâm rusûmu 5000 liraya baliğ olur.

1318 [1901] ANKARA SALNAMESİNDE KALECİK KAZÂSI
Kalecik kazası şarken Keskin ve Sungurlu, garben Çubukabad, cenûben Bala ve şimâlen Kengırı ve

Şabanözü kazalarıyla mahdûddur.

Merkez-i kazâ olan Kalecik kasabası vilâyetin şark cihetinde ve Ankara’ya on iki sâat mesafededir.

Hınta, şaîr, kitre, pamuk, kök boya, afyon, cehrî mebzul olduğu gibi ma‘mûlât-ı sanâiyesi de bez,
kilim, döşemelik basma, alaca havlulardan ibâretdir.

Kazânın emlâk, arâzî ve temettü‘ vergisiyle bedel-i askerîsi 495358 ve ma‘a hisse-i iâne a‘şâr bedeli
1441777 ve ağnâm rüsumu da 630881 guruşdan ibâretdir.

Ankara Salnâmesi, 1318 [1901]

Kalecik Kazasının 1921-1924 Yıllarına Ait İstatistikler4

Merkez ve Mülhakâtda Mevcut Câmi, Çeşme, Dükkân, Değirmen ve Fabrikaları Müş‘ir Cedveldir

İsm-i Kazâ Merkez-i Kazâda
Mevcud Câmi

Merkez-i Kazâda
Mevcud Medrese

Merkez-i
Kazâda Mevcud

Çeşme

Merkez-i
Kazâda Mevcud

Değirmen

Beledî Meclisi
Reis: Mehmed Şükrü Efendi
Aza: Hüseyin Ağa, diğer Hüseyin Ağa, Osman Efendi, Ahmed Bey, Mehmed Ağa, Heci

Begos Ağa
Kâtip: Ali Galip Efendi
Sandık Emini: Ali Efendi

Kastamonu Salnâmesi, 1291 [1875]

Beledî Meclisi
Reis: Mustafa Ağa
Tabip: Pragop Efendi
Muâvin: İbrahim Ağa
Aza: Hasan Efendi, Kelel (?) Efendi, Ammet (?) Efendi, Hacı Ahmed Ağa, Mehmed

Efendi, İstefan Efendi
Kâtip: Şakir Efendi
Çavuş: Osman Ağa

Kastamonu Salnâmesi, 1306 [1889]

Belediye Dâiresi
Reis: Kâmil Efendi
Azalar: Hacı Ahmed Ağa, Ahmed Ağa, Ohannes Ağa
Kâtip. Said Efendi
Tabip: Covanni Efendi
Müfettiş: Rakop Efendi
Çavuş: Hacı Mehmed Ağa

Ankara Salnâmesi, 1308 [1891]

Kalecik Belediye Meclisi’nin 1894 yılındaki başkan ve
üyelerinin isimleri.

Belediye Dâiresi
Reis: Kâmil Efendi
Azalar: Hacı Mehmed Ağa, Ahmed Ağa, Ohannes Ağa
Kâtip: Said Efendi
Tabip: Prokopyos Efendi

Ankara Salnâmesi, 1311 [1894]

Kalecik Belediye Meclisi’nin 1901 yılındaki başkan ve
üyelerinin isimleri.

Belediye Dâiresi
Reis: Hacı Ali Efendi
Kâtip: Hacı Hüseyin Efendi
Aza: Seyyid Efendi, Ahmed Ağa, Hacı Osman Ağa, Osman Ağa

Ankara Salnâmesi, 1318 [1901]